Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2025/3531/13284/20

Lot 20

- Pas de prolongation possible

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

214

31,519

0,000

31,519

147

49,065

0,921

DONNAY Jérémi, 0470/224764
Triage De Ri D'alysse

Viroinval Cne

PONT VERT - cpe 16, MAREDRET - cpe 16

Vente communale du Cto de Viroinval:Viroinval,Doische Arlon
Mercredi 23 avril 2025 a 14:00
5670 Nismes Salle de la Laicité rue Vielle Eglise 5a (étage)

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0470/224764
https://wallowood.be/ventes/2025/04/13284
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=5670-nismes-salle-de-la-laicite-rue-vielle-eglise-5a-etage

Méleze Hybride

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

35 17
45 40
55 45
65 18
75 10
85 1
Total grumes 134

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

1,174

12,460

4,752

4,129

22,515

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

27

20

10

80

Vol.(m3)

1,503

3,405

2,500

1,596

9,004



