

RW/721/2025/3531/13284/20

Lot 20

- Pas de prolongation possible

Nombre d'arbres total	214	
Volume grumes	31,519	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	31,519	m³
Cube moyen	147	dm³
Circonférence moyenne	49,065	cm
Surface de coupe	0,921	ha
Contact	DONNAY Jérémi, 0470/224764	
Triage	Triage De Ri D'alysse	
Propriétaire	Viroinval Cne	
Lieu(x)-dit(s)	PONT VERT - cpe 16, MAREDRET - cpe 16	
Vente	Vente communale du Cto de Viroinval:Viroinval,Doische Arlon Mercredi 23 avril 2025 à 14:00 5670 Nismes Salle de la Laïcité rue Vielle Eglise 5a (étage)	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Mélèze Hybride Amélioration Normal Normal		Pin Sylvestre Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre V	ol.(m³)
25	3		10	
35	17		27	
		1,174		1,503
45	40		20	
55	45		9	
		12,460		3,405
65	18		10	
		4,752		2,500
75	10		3	
85	1		1	
		4,129		1,596
Total grumes	134	22,515	80	9,004
Houppiers/Taillis	-		-	